РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ (обсуждение с 10.03.по 25.03.2025)
	____________ 2025 года
	      №
	х.Кугейский

О внесении изменений в постановление от 07.12.2018г. № 120
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
В соответствии с решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 25.12.2024 № 75 «О бюджете Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением Администрации Ильинского сельского поселения от 16.09.2024 № 65 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ильинского сельского поселения», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 07.12.2018 г. № 120 изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ильинского сельского поселения                                        А.Н.Могильный

Приложение

к постановлению Администрации

Ильинского сельского поселения

от.2025 №
Изменения,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 07.12.2018 № 120 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
1. В приложении 1:
1.1.В разделе II. ПАСПОРТ муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» объем финансового обеспечения за весь период реализации изложить в редакции:
«
	Объем финансового обеспечения за весь период реализации
	этап I: 33,0 тыс. рублей;

этап II: 46,0 тыс. рублей.

»
1.2. Подраздел 4 изложить в редакции:
«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы
	№п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента/источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности», всего, в том числе:
	30,0
	8,0
	8,0
	46,0

	Безвозмездные поступления, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Повышение энергетической эффективности сетей уличного освещения» (всего), в том числе:
	30,0
	8,0
	8,0
	46,0

	Безвозмездные поступления, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	30,0
	8,0
	8,0
	46,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Реализация энергосберегающих мероприятий в учреждениях Ильинского сельского поселения» (всего), в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Безвозмездные поступления, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»
2. В разделе V. ПАСПОРТ комплекса процессных мероприятий «Повышение энергетической эффективности сетей уличного освещения»:
2.1 Подраздел 4 изложить в редакции:
«5. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия (результата) источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Повышение энергетической эффективности сетей уличного освещения» (всего), в том числе:
	х
	30,0
	8,0
	8,0
	46,0

	Безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета

	30,0
	8,0
	8,0
	46,0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.
	Мероприятие (результат) 1.1 «Мероприятия по ремонту, замене ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие» в том числе:
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета
	951 0503 04 4 01 24340 240
	30,0
	8,0
	8,0
	46,0

	Внебюджетные источники
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»[image: image1.png]